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Motion
angående inget undantag från vegetarisk mat på ordensmiddagen

Bakgrund

På höstterminsmötet 2022 antog F-sektionen en policy för hållbarhet och däribland att sektionens inköp
av livsmedel skulle vara lakto-ovo vegetariska. Undantag gavs för caféet, inköp till nollegasque, inköp
till ordensmiddagen och inköp till jubileumsbalen. Senare gavs även undantag för intern handel i syfte
att minska matsvinn. Alla dessa undantag berör verksamhet eller evenemang som är tillgängliga för alla
sektionens medlemmar, förutom ordensmiddagen.

Ordensmiddagen är en sittning som hålls för medlemmar i Hilbert Älgs orden i slutet av varje höst.
Följande beskrivning kommer från stadgarna för Hilbert Älgs orden: Hilbert Älgs orden är F-sektionen
inom TLTH:s, hädanefter kallad F-sektionen, högsta utmärkelse. Den förlänas som belöning och erkän-
nande för dem, vilka genom sina tjänster till F-sektionen gjort sig högst förtjänta av särskild aktning.
Vi motionärer menar att ordensmiddagens undantag från vegetarisk mat policyn ger bilden av, även
om så inte har varit meningen, att denna grupp som vi valt att ge en särskild status på sektionen inte
behöver följa de hållbarhetsåtgärder som vi gemensamt kommit överens om. Vår bild av F-sektionen är
en organisation där samma regler gäller för alla medlemmar, oavsett hur stort eller litet ens engagemang
har varit och oavsett vilken status man har på sektionen. Vi menar att rådande policy strider mot denna
bild av sektionen och anser därför att ordensmiddagens undantag bör strykas. Eftersom sexet möjligtvis
redan har börjat planera inköp inför årets ordensmiddag föreslår vi dock att denna ändring verkställs
först efter årsskiftet.

Yrkande

Vi yrkar därför

att i policy för hållbarhet under 5.1 Vegetarisk mat ändra enligt följande:

Alla livsmedel som köps in ska vara lakto-ovo-vegetariska. Undantag ges för caféet, inköp till
nollegasque, inköp till ordensmiddagen, inköp till jubileumsbalen samt intern handel av mat i
syfte att minska matsvinn.

från och med 1 januari 2025.
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